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Vi har igjen hatt et spennende år med mange hyggelige sammenkomster.  
 
Vi har hatt 6 vanlige møter på Nordre Skøyen Hovedgård med spennende og gode 
foredragsholdere. På etterjulsmøte hadde vi besøk av prost i Nordre Aker Marit Bunkholdt som 
holdt andakt for oss og fortalte oss om hva hun var opptatt med i arbeidet i Den norske Kirke. Vi 
hadde også besøk av vår kjære venninne, pianistinnen, Sara Smiseth, som underholdt oss med 
vakker pianomusikk. Tenkedagen 22/2 feiret vi sammen med tidligere speidere fra Bryn og 
speidervenner fra andre grupper i Oslo. Årsmøte ble avholdt 7/4/25 med årsrapport og regnskap - 
begge deler ble godkjent. Vi hadde også bsøk av Ingrid Hauge, som fortalte oss om arbeidet med 
flyttingen av Speidermuseet. Og om hva de er opptatt av å kunne vise frem. 17. mai feiret vi med 
lunsj hjemme hos Kari Gundelsby.  Koselig. Den 5/6 hadde vi årets dagstur til Universitetet i Ås. 
Vi hadde en fremragende guide, og vi så og lærte masse. Den turen tar vi gjerne igjen. 
 
Høsten startet med et møte hvor Haldis Østby og Helene Marthinsen fortalte fra sommerens store 
leir ved Gjøvik. Og fra sommerdagene ved Krøderen for E-A'ere fra mange deler av landet. 
Oktobermøte ble mer seriøst, med besøk av sogneprest og speiderleder Klara Vogl, som delte 
med oss sine tanker om hva vi speiderledere kan gjøre for å motvirke utenforskap blant våre 
unge. Hva kan speiderbevegelsen gjøre med det ? I november hadde vi besøk av Bente H. Næss, 
som kunne fortelle fra den store feiringen av Berit Skaare, da hun fyllte 80, og feiret det i Ilula i 
Tanzania, på det senteret hun stiftet barnehjem og skoler etc. tilbake i år 1988. Vi følte det veldig 
bevegende, særlig når vi vet at medlemmer av vår E-A gruppe var de første fadderne for barna i 
Ilula. Noen er fortsatt det, og støtter med fadderpenger, og vi som gruppe støtter det vi kan og 
sender julegaver i mengder. I løpet av året har vi også gitt gaver til: Frelsesarmeens arbeid på 
Haiti og Tenkedagspenger til Verdensforbundet av speiderjenter, slik at verdensforbundet kan 
hjelpe de landene som strever , og stifte grupper der det ennå ikke er speiderjenter.  
 
Året ble avsluttet med Filharmoniens julekonsert den 17/12 - en  stor og god opplevelse rett før 
selve julen. Og med en koselig middag FØR konserten.  
 
Gruppen vår består av: 18 fullt betalende medlemmer og 4 støttemedlemmer. Vi har mistet 3 
ledere i løpet av året, noe vi merker godt når vi samles. Vi lyser fred over deres vakre minne. Og 
savner dem veldig. 
 
Vi takker Oslo krets av K/M speiderne for støtte og omtanke.  TAKK !!!!! 
 
Oslo, 5. februar 2026  
 
Kari Gundelsby (sign,)     


